KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:
Pristavba telocviéne pre ZS a MS Chorvatsky Grob
Obijekt:

NO1 - Narast cien vybranych tovarov - Pripodet k cenam ZoD

Chorvétsky Grob, parc. &. 375/5,7,8

Objednavatel:
Obec Chorvatsky Grob

Zhotovitel"
SOAR sk, a.s., Zilina

Projektant:
d.g.A. design, graphic architecture s.r.o.

Spracovatel:

Cena bez DPH

Zaklad dane
DPH

187 500,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis Peciatka

Objednavatel’

Datum a podpis Peciatka
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ICO: 50442201
iC DPH SK2120333248
ICO:
IC DPH
ICO:
IC DPH
187 500,00
Sadzba dane Vyska dane
20,00% 37 500,00
v EUR 225 000,00
Spracovatel
Datum a podpis Peciatka
Zhotovitel
Datum Peciatka
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NO1 - Narast cien vybranych tovarov - Pripocet k cenam ZoD

Kéd
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58951000042

58951000.046

58951000.048

E.1.02
59613000.025

59613010.026

E.1.03

28376000.104

28376000.105
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28372000.113

28372000.115

E.1.04
55325000.156

E.1.05
13483000.196

E.1.06

55341000.158
55341000.159
55341000.160
55341000.161
55341000.162

55341000.163

Chorvatsky Grob, parc. &. 375/5,7,8

Obec Chorvatsky Grob
SOAR sk, a.s., Zilina

Popis

Stavebna cast

Ocelova vystuz
Siel KARI (pre poloZku ¢&. 18)

VystuZ do betdnu z ocele 10 505 (pre poloZku &.022)
Vystuz do beténu z ocele 10 505 (pre polozku ¢.24)

Vystuz do beténu z ocele 10 505 (pre poloZku ¢&.33)
Siel KARI (pre polozku ¢. 34)
Vystuz do betdnu z ocele 10 505 (pre polozku &.42)

Vystuz do betdnu z ocele 10 505 (pre polozku &.46)

VystuZ do beténu z ocele 10 505 (pre polozku ¢.48)

Tehla
Tehaly palene $.300 briisené P+D (pre poloZku ¢&. 25)

Tehaly pélene $.250 brasené P+D (pre polozku ¢. 26)

Tepelna izolacia EPS
Doska EPS Neofloor 150 hr. 100 mm, penovy
polystyrén pre zateplenie podiéh, ISOVER, P1, P2 (pre

polozku ¢.104)
Doska EPS Neofloor 150 hr. 40 mm, penovy

polystyrén pre zateplenie podléh, ISOVER, P6 (pre
polozku ¢.105)

Doska EPS 1508 hr. 160 mm, na zateplenie podiah a
strednych teras, ISOVER, S1 (pre polozku ¢.111)

Doska EPS 1508 hr. 180 mm, na zateplenie podléh a
stresnych teras, ISOVER, S3,54 (pre polozku &.113)

Doska EPS 150S hr. 100 mm, na zateplenie podiah a
stre$nych terds, ISOVER, A2, A3 (pre polozku ¢.115)

Stenovy sendviovy panel
Panel sendvicovy TRIMOTERM FTV HL hr. 200mm,
OP3 (pre polozku ¢. 156)

Konstrukéna ocel (bez povrchovej Upravy)
KonStrukéna ocel - bez povrchovej tpravy (pre poloZku
¢.196)

Hlinikové vypline otvorov

Hlinikova stena 2000x2700mm ozn. ZSi 1 (pre poloZku
&.158)

Hlinikova stena 2100x3400mm ozn. ZSi 2 (pre poloZku
¢.159)

Hlinikova stena 1700x2550mm ozn. ZSi 3 (pre polozku
¢.160)

Hlinikové stena 4000x2700mm ozn. ZSi 4 (pre poloZku
&161)

Hlinikové okno 1000x1000mm ozn. ZS 1 (pre polozku
¢.162)

Hlinikova stena 7000x3520mm ozn. ZS 10 (pre
plolozku ¢.163)

Strana2z 3

MJ

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

sub

sub

sub

sub

sub

sub

Mnozstvo

16,913
4,267

1,833

0,137
0,303
6,865

1,685

0,250

22,861

67.439

326,757

82,620

2 162,743

301,939

198,510

1 115,000

101,979

1,000
1,000
1,000
1,000
11,000

1,000

J.cena [EUR]

257,02
255,32

255,32

255,32
255,32
255,32

255,32
255,32

29,93
29,94

2,38

0,95

3,81

4,29

2,38

21,98

613,16

715,07
945,48
574,04
1430,13
132,42

325421

d.g.A. design,
graphic architecture

Cena celkom [EUR]

187 500,00

187 500,00

8 263,58
4 346,98

108945
468,00

34,98
77,36
175277

430,21
63,83

2 703,35
684,23

2019,12

10 863,99

777,68

78,49

8 240,05
12985,32
472,45

24 507,70
24 507,70

62 529,44
62 529,44

38 143,25
715,07
945,48
574,04

1430,13

1456,62

3 254,2
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Kéd
55341000.164
55341000.165
55341000.166
55341000.167
55341000.168
55341000.169
55341000.170
55341000.171
55341000.172
55341000.173
55341000.174

E.1.07
28322000.089

E.1.08
28411000.117

Popis

Hlinikové stena 34130x3520mm ozn. ZS 11 (pre
polozku ¢&.164)

Hiinikovéa stena 1000x2500mm ozn. ZS12 (pre poloZku
(:I/;ns/‘?()ové okno 2000x2000mm ozn. ZS 2 (pre polozku
fﬂ;nsi?ové okno 1000x1000mm ozn. ZS 3 (pre polozku
ill;nsfz)ové 0kno 2000x2000mm ozn.ZS 4 (pre poloZku
il?r?fi)ové okno 750x3200mm ozn. ZS 5 (pre poloZku
zlzgii)ové okno 1950x3200mm ozn. ZS 6 (pre poloZku
f—)l:r:i?()ové dvere 2000x2050mm ozn. ZS 7 (pre poloZku
Ié-}lzgiz()ové dvere 2000x2050mm ozn. ZS 8 (pre polozku
f&l:éié% stena 3750x3200mm ozn. ZS 9 (pre poloZzku
Ié:";;i‘:)rné dvere 1000x2450mm ozn. Dp 1 (pre polozku
¢.174)

Hydroizolacia strechy z PVC folie
Hydroizolacna félia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5
mm, §. 1,3 m (pre polozku ¢&.89)

Sportova PVC podlaha
PVC $portové podiaha (pre polozku & 117)
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MJ

sub

sub

sub

sub

sub

sub

sub

sub

sub

sub

sub

m2

m2

MnoZstvo
1,000
1,000
5,000

13,000
5,000
5,000
1,000
2,000
2,000
1,000

1,000

1404,781

828,000

J.cena [EUR]

15917,90
331,05
529,68
132,42
529,68
317,80
826,30
542,93
542,93

1 589,04

324,43

1.65

46,10

Cena celkom [EUR]

15917,90
331,05
2 648,40
1721,46
2 648,40
1 589,00
826,30
1085,86
1085,86
1 589,04
324,43

2 317,89
2317,89

38 170,80
38 170,80



